

SUOMEN BOUVIER RY YLIMÄÄRÄINEN

YLEISKOKOUS 2024

Pidetään su 15.9.2024 klo 12.00

Paikka: Solo Sokos Hotel Lahden Seurahuone

Aleksanterinkatu 14, 15110 Lahti

Vuosikokous kehotti hallitusta järjestämään ylimääräisen yleiskokouksen koskien yhdistyksen jalostustilin varojen käyttöä.

1. Nykyisellään jalostustililtä maksetaan luustokuvaus korvauksia (info www.sivuilla) ja korvausten muututtua tuen hakijalle verolliseksi tuloksi on asia koettu haastavana.

Ehdotuksia jalostustilin varojen käytöstä voi lähettää 30.8.24. mennessä, niin ehdotukset saadaan kirjattua kokouskutsuun jo ennalta mietittäväksi. Tarkoituksena on tehdä päätös jalostustilin varojen käytöstä.

Mielipiteen asiasta voit halutessasi tuoda esiin myös varsinaisessa kokouksessa.

2. Rotujärjestöstatuksen tulevaisuus.

Suomen Kennelliitto tulee tulevaisuudessa puuttumaan rotujärjestöihin, jotka eivät täytä niille asetettuja vaatimuksia, esim. jäsenmäärät ja koirien rekisteröintien määrä.

Ehdotuksia rotujärjestöstatuksen säilyttämiseksi, jos rotujärjestöstatus on vaakalaudalla voi lähettää 30.8.24 mennessä, niin ehdotukset saadaan kirjattua kokouskutsuun jo ennalta mietittäväksi. Asiasta on tarkoitus keskustella, itse asiasta ei tehdä päätöstä.

Mielipiteen asiasta voit halutessasi tuoda esiin myös varsinaisessa kokouksessa.

3. Hallituksenjäsenen 1 kpl valinta kaudelle 2024- 2025 ja jalostustoimikunnan jäsenen 1 kpl valinta kaudelle 2024-2025

Virallinen kokouskutsu ja esityslista julkaistaan sääntöjen mukaisesti yhdistyksen verkkosivuilla www.suomenbouvier.fi viimeistään 14 päivää ennen kokousta.

Kirjalliset ehdotukset: suomen.bouvier@gmail.com

Otathan verkkosivut seurantaan!

Jäsenten on mahdollista osallistua kokoukseen ja äänestyksiin etäyhteydellä. Ilmoittautumislinkki jäsenille tulee kutsun yhteyteen verkkosivuille.

Äänestäminen edellyttää henkilöllisyyden osoittamista, minkä vuoksi verkossa tapahtuvaan osallistumiseen on ennakkoilmoittautuminen. Valtakirjat on osoitettava ja toimitettava mahdollisten äänestysjärjestelyjen vuoksi kokoukseen paikan päälle osallistuville jäsenille.

